
Pos

E1
1
2
3
4
5
6
7
8

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

199
112
105
111
101
139
110
188

Nome

QUARTO MARIO

QUARTO LUIGI

PUCE MASSIMILIANO

QUARTO ALESSANDRO

FAIULO FERNANDO

LOMBARDI MARCO

NARDELLI PASQUALE

BRUNETTI LUIGI

Motoclub/T

GROTTAGLIE

GROTTAGLIE

S.A.C.E.

GROTTAGLIE

MELPINIO

WOLF E FOX

WOLF&FOX

WOLF&FOX

Marca

KTM

HONDA

KTM

KTM

KTM

KTM

YAMAHA

KTM

Classe

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

E1

Giri

4
4
4
4
4
4
4
4

R1.

 [4:13.747]

 [4:19.813]

 [4:24.384]

 [4:22.420]

 [4:29.388]

  [4:27.016]

 [4:35.303]

 [4:28.199]

R2.

 [4:19.675]

 [4:09.867]

 [4:16.236]

 [4:18.212]

 [4:41.798]

 [4:19.517]

 [4:32.329]

 [4:30.059]

R3.

1  [4:08.379]

1  [4:11.106]

1  [4:10.604]

1  [4:20.771]

1  [4:37.254]

1  [5:07.829]

1  [4:39.454]

1  [4:25.967]

R4.

 [4:09.765]

  [4:14.709]

 [4:08.651]

 [4:13.300]

 [4:29.076]

 [4:36.256]

 [4:40.082]

 [4:33.347]

Penalità R5.

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

 [3:00.000]

 [7:00.000]

Tempo Totale

16:51.566

16:55.495

16:59.875

17:14.703

18:17.516

18:30.618

21:27.168

24:57.572

Stampato: 23/09/2013 10.49.39

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza
Direttore di gara : Angelo Aversente

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ C. Reg. Enduro FMI Andria
Licenziati Speciale

Assoluta dopo PS5

Fettucciato  3,000 Km.

www.ultracross.it     - Timing -
MC CASTEL DEL MONTE
Campionato Regionale Enduro FMI Puglia

Esposta alle Ore : __________________


